Протокол
об итогах по закупу изделий медицинского назначения способом запроса

ценовых предложений

г. Петропавловск 11 августа 2020 года
Комиссия в составе:
1. Председатель комиссия
Кашенцева С.Т. -Главный врач КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата
ско»
2. Члены комиссии:
Гордеев В.О. -  И.о. Главного бухгалтера КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ
акимата СКО»
Мараховец Е.В. -  Главная мед сестра КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ
акимата СКО»

Сумма, вы зеленная для закупки:

1. Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-3 кол-во 3 шт .
Выделенная сумма 72 200,00 тенге.

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование
потенциального поставщика

Местонахождение
потенциального
поставщика

Дата и время
предоставления ценового
предложения

ТОО «Теникс-СК» Г. Петропавловск ул.
Ж амбыла 249

04.08.2020г. в 14-31ч

На;, частие в закупе были представлены следующие цеповые предложения:

№
лота Наименование Ед. изм Кол-во Цена

Цена
поставщика

ТОО «Теникс-
СК»

1 Коробка стерилизационная
круглая с филь тром КСКФ-3 Ш Т 10 7 220,00 6 850,00

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были
приняты к оценке и сопостовлению в связи с их представлением по истечении окончательного
времени для их регистрации -  отсутствую т.

При вскрытие конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие
потенциальные поставщики: от - гствуют

Ком иссия по результам  оценки и сопостовлеипи путем откры того  голосования
РЕШИЛА:

1. Признать победителем по лоту № 1 ТОО «Теникс-СК. После предоставления
документов в соответствии си . 113 Правил;

Разместить текст данного протокола об итогах по закупу лекарственных средств способом
запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе.

Пред сед атс :ь комиссии _  Кашепцева С.Т.
Члены ком., к'пи: Гордеев В.О.

 ■) Мараховец Е.В.
С^кДетарь :;Чмиссии: ____________ Чиж Т.В.